DescriptionPartNo. ProductNo. Manuf. 極數( P ) 額定電壓額定電流
BACK NEXT
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：

小時傳真：
●
●
●
18-29
WWW.100Y.COM.TWBACK NEXT
15279 NVB-50F-2P/15A S hinlin 15A 110V,220V1P漏電斷路器
11207 NVB-50F-2P/20A Shinlin 20A 110V,220V2P漏電斷路器
10991 S251 10A 400VAC1P無熔絲開關
13257 SR-40 漏電斷路器
5.2*20mm
FastActing5.2*20mmGlassTubeMiniatureFuses
玻璃保險絲
快速 玻璃保險絲 詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
10071 G FE-8A 8A 250Vac5.2*20mm UL,CSA快速保險絲
10072 MFG-0.1A J E N NFENG 0.1A 250Vac5.2*20mm U L ,CSA快速保險絲
8 3 6 9 MFG-10A J E N NFENG 10A 250Vac5.2*20mm UL,CSA快速保險絲
10081 MFG-15A J E N NFENG 15A 250Vac5.2*20mm U L ,CSA快速保險絲
10109 MFG-20A J E N NFENG 20A 250Vac5.2*20mm U L ,CSA快速保險絲
10080 MFG-7A J E N NFENG 7A 250Vac5.2*20mm U L ,CSA快速保險絲
20.0+0.75mm-
5.2+0.2mm-
Structure:

CSACertified 10mA~10A
MITI 1A~10A
InterruptingRatings
10mA~1A 35amperesat250VAC
1.5A~3.5A 100amperesat250VAC
3.75A~10A 200amperesat250VAC
OperatingTemperature
-55 to+125℃ ℃
Meterials
Glassbody/NickelPlatedBrassCaps
Lead Wire:
Description Amp. Volt 安規PartNo. ProductNo. 直徑長*Manuf.
6.3*30mm
FastActing6.3*30mmGlassTubeMiniatureFuses
快速 玻璃保險絲
10059 MFA-0.25A JENN F E N G 0.25A 250Vac6.3*31.75mm UL,CSA快速保險絲
10083 MFA-0.75A JENN F E N G 0.75A 250Vac6.3*31.75mm U L ,CSA快速保險絲
7191 MFA-10A JENN F E N G 10A 250Vac6.3*31.75mm UL,CSA快速保險絲
7192 MFA-15A JENN F E N G 15A 250Vac6.3*31.75mm UL,CSA快速保險絲
10068 MFA-20A JENN F E N G 20A 250Vac6.3*31.75mm UL,CSA快速保險絲
10222 MFA-3.15A JENN F E N G 3.15A 250Vac6.3*31.75mm U L ,CSA快速保險絲
Description Amp. Volt 安規PartNo. ProductNo. 直徑長*Manuf.
Structure:
Caps:Cylindrical,brasswithnickelf inish
Body:GlassTube